1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 220756 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

. 056.919.519-55 - PAMELA DE LIMA

Cliente: roitone: 47 996153542

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9391 - Michelle

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR

772161 2x4

37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR)
773701

37198 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
INTERM.773091

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9391 - Michelle

[d

Loja: 45 Tipo:

100384 - INTERRUPTOR 4X2 IMPERIA BRILHO

PARALELO 2

143916 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR 3KA CURVA

C 05121.0063.31 63A

1 Vendedor: 9391 - Michelle

135837 - SENSOR PRESENCA PARA ILUMINACAO
ESPI 360 4823014

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA 10A
CURVA C 05121.0010.11

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A
CURVA C 05121.0020.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA 32A
CURVA C 05121.0032.11

143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA 40A
CURVA C 05121.0040.11

143915 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR 3KA CURVA 50A
C 05121.0050.31

37137 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO PULSADOR

CAMPAINHA 751201

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.

772181 2x4

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.

772191 ox4

Tamanho

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Soprano

Intelbras

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

72 PC

10 PC

7PC

28 PC

1PC

1PC

29 PC

6 PC

2PC

2PC

3PC

2PC

1PC

7PC

4 PC

Data Emissdo: 28/03/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 28/03/2023 1703

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
5,93 0,00 426,96
3,33 0,00 33,30
29,54 0,00 206,78
14,64 0,00 409,92
50,31 0,00 50,31
48,75 0,00 48,75
9,42 0,00 273,18
9,42 0,00 56,52
9,42 0,00 18,84
9,42 0,00 18,84
11,23 0,00 33,69
50,31 0,00 100,62
14,76 0,00 14,76
591 0,00 41,37
5,91 0,00 23,64




. Pedido: 220756 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

. 056.919.519-55 - PAMELA DE LIMA

= Cliente:
. Telefone: 47 996153542
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO

PD.BRAS. 10A 773421
e o ® R

Iriel

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
4 S PD.BRAS. 20A 773411
o P L

Iriel

37168 - PLACA 2X4 CEGA IMPERIA BCO 772101 2x4 Iriel

140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO

57402/153 10A Tramontina

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 9391 - Michelle

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO

1TC PA 773021 Iriel

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA CASTANHEIRO 72 CS BOMBINHAS SC 88215000
- ENTREGA: 04-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA CASTANHEIRO 72 CS BOMBINHAS SC 88215000
- ENTREGA: 25-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

51 PC

23 PC

11 PC

6 UN

25 PC

Data Emissao: 28/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/03/2023 1703

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,01 0,00 510,51
11,50 0,00 264,50
591 0,00 65,01
8,71 0,00 52,26
10,12 0,00 253,00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 70,64
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.973,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



