

Pedido: 220756 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 056.919.519-55 - PAMELA DE LIMA Telefone: 47 996153542

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/03/2023 Hora Emissão: 17:04

1 de 2

Valido até: 28/03/2023 1703 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 9391 - Michelle							
	37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR 772161	2x4	Iriel	72 PC	5,93	0,00	426,96	
	37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR) 773701		Iriel	10 PC	3,33	0,00	33,30	
	37198 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO INTERM.773091		Iriel	7 PC	29,54	0,00	206,78	
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 9391 - Michelle							
	100384 - INTERRUPTOR 4X2 IMPERIA BRILHO PARALELO	4x2	Iriel	28 PC	14,64	0,00	409,92	
	143916 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0063.31	63A	Soprano	1 PC	50,31	0,00	50,31	
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9391 - Michelle								
	135837 - SENSOR PRESENCA PARA ILUMINACAO ESPI 360 4823014		Intelbras	1 PC	48,75	0,00	48,75	
	143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0010.11	10A	Soprano	29 PC	9,42	0,00	273,18	
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	6 PC	9,42	0,00	56,52	
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	2 PC	9,42	0,00	18,84	
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	2 PC	9,42	0,00	18,84	
	143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.11	40A	Soprano	3 PC	11,23	0,00	33,69	
	143915 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.31	50A	Soprano	2 PC	50,31	0,00	100,62	
٥	37137 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO PULSADOR CAMPAINHA 751201		Iriel	1 PC	14,76	0,00	14,76	
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	7 PC	5,91	0,00	41,37	
	37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC. 772191	2x4	Iriel	4 PC	5,91	0,00	23,64	



Pedido: 220756 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 056.919.519-55 - PAMELA DE LIMA Telefone: 47 996153542

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/03/2023 Hora Emissão: 17:04

Valido até: 28/03/2023 1703

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
•••	60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO PD.BRAS. 10A 773421		Iriel	51 PC	10,01	0,00	510,51
•••	60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO PD.BRAS. 20A 773411		Iriel	23 PC	11,50	0,00	264,50
	37168 - PLACA 2X4 CEGA IMPERIA BCO 772101	2x4	Iriel	11 PC	5,91	0,00	65,01
1:0	140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO 57402/153	10A	Tramontina	6 UN	8,71	0,00	52,26

Iriel

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 9391 - Michelle

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC PA 773021

25 PC 10,12 0,00 253,00

Endereço de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 28-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA CASTANHEIRO 72 CS BOMBINHAS SC 88215000

- ENTREGA: 04-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA CASTANHEIRO 72 CS BOMBINHAS SC 88215000

- ENTREGA: 25-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 70,64 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 2.973,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800